

3 Sovrum Fristående stuga i Finestrat

Ref: NP136005

Pris från
565.000€



Bostadstyp : Fristående stuga

trädgård : privat

bostad : 141 m²

plats : Finestrat

plot : 318 m²

Sovrum : 3

Badrum : 3

✓ bastu

✓ terrass

Moderna villor till salu i hjärtat av Costa Blanca, Alicante Upptäck en imponerande utveckling av 14 moderna villor belägna i provinsen Alicante, på vackra Costa Blanca. Dessa villor ligger mellan Benidorm, Finestrat och det ikoniska berget Puig Campana och erbjuder fantastisk havsutsikt och ligger nära den nya golfbanan Puig Campana. Bara 10 minuters bilresa från några av Spaniens mest prestigefyllda stränder erbjuder dessa fastigheter en oöverträffad livsstil i en lugn men ändå tillgänglig miljö. Privilegerat läge nära stränder och bekvämligheter Dessa villor är perfekt belägna bara några kilometer från den livliga staden Benidorm, känd för sitt pulserande nattliv, gyllene stränder och familjeattraktioner som nöjesparken Terra Mítica, bara 5 km bort. Finestrat, bara 4 km från fastigheten, erbjuder charmiga gator och panoramautsikt, vilket gör det till en idealisk tillflyktsort för en lugn eftermiddag. Alicantes internationella flygplats är bekvämt belägen bara 40 km bort, vilket möjliggör snabb och enkel resa, med en ungefärlig körtid på 25 minuter. Golfupplevelse i världsklass Golfentusiaster kommer att älska närheten till två prestigefyllda golfbanor. Den nyöppnade Puig Campana Golf, en 9-hålsbana, ligger bara 1 km bort, och erbjuder fantastisk utsikt och en utmanande layout. Villaitana Golf, som ligger 6 km bort, har två exklusiva Nicklaus Design-banor: Levante Golf Course, en 18-håls bana i amerikansk stil med breda fairways och utmanande hinder. Poniente Golf Course, en teknisk 18-hålsbana perfekt för golfare som vill ha en mer kompakt layout. Modern design och lyxiga funktioner Alla villor är designade med en modern estetik som kombinerar elegans och funktionalitet. Med privata pooler, parkeringsplatser, terrasser och solarier erbjuder dessa villor allt du behöver för både avkoppling och underhållning. Vissa enheter har även en källare, vilket ger extra utrymme för anpassade vardagsrum. Njut av livet på Costa Blanca, med enkel tillgång till Benidorm, Finestrat och Alicante. Dessa villor erbjuder den perfekta blandningen av lyx, modern arkitektur och utmärkt läge, vilket gör dem idealiska för både fritidshus och året runt boende.